(дата)                                                                          (заявление пишется собственноручно)

Председателю комиссии

по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров

муниципального образования

«Бабинский сельсовет»

Обоянского района Курской области

А.И.Белоусову
Фамилия, имя, отчество в родительном падеже,

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

                                                                                   _____________________________

                                                                                 контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области по целевой группе «_____________________________________________________________________», для замещения должности - _______________________________________________

                             (указать наименование должности)

_______________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Личное заявление.

2.Собственноручно заполненная и подписанная анкета установленной формы с приложением фотографии (размер фотографии 3 x 4 см, без уголка).

3.Копия паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс).

4.Документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование (копия диплома).

5. Копии документов о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания (по желанию).

6. Копия трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина.

7. Рекомендация с места работы и краткое резюме, характеризующее кандидата, с указанием наиболее значимых рабочих (служебных) достижений.

8. Согласие на обработку в установленном порядке персональных данных.

Дата                                                                                Подпись